
 

 

Askgravplats 

på Veberöds kyrkogård 



 

 

 

På Veberöds kyrkogård finns det möjlighet att välja  
askgravplats som gravsättningsalternativ. En  

askgravplats är en gravplats för två urnor. Anhöriga har 
möjlighet att vara med vid gravsättningen. 

 

Askgravplatsen upplåts med begränsad gravrätt.  

Urnorna ska vara av nedbrytbar modell av typen; sand, 
biofiber eller papp. Blommor efter begravningsguds-
tjänsten/ceremonin läggs inte på askgravplatsen utan på 
kyrkogårdsmuren eller utanför kyrkan . Smyckning med 
snittblommor får göras inom graven med vaser som  

kyrkogårdsförvaltningen tillhandahåller. Ljuslyktor med 
markspjut får sättas på graven. Övrig smyckning av 
godkända föremål får endast ske på gravstenen.  

Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för all plantering på 
askgravplatserna samt omhändertager vissna blommor 
och färdigbrunna ljus. 

 

Vid första gravsättningen tas en engångsavgift ut för 
gravsten och för gravskötsel i 25 år. Gravskötselavtalet 
ska tecknas före gravsättning. Återbetalning inom 
igångvarande 25-årsperiod görs inte. Dödsboet står för 
kostnaderna i samband med textsättningen på stenen 
och tar själva kontakt med valfritt stenhuggeri.  

Textsättningen ska vara enligt riktlinjerna och ska  

godkännas av kyrkogårdsförvaltningen. 



 

 

 

Om man utnyttjar möjligheten att gravsätta ytterligare 

en urna tillkommer gravskötselavgift uträknad på  

återstående tid, så att sist gravsatt får 25 års gravrätt och 

gravskötsel. För gravstenen tas ingen mer avgift ut, men 

liksom vid första gravsättningen står dödsboet för  

kostnaderna i samband med textsättningen. 

 

Efter 25 år får gravrätten och gravskötselavtalet förnyas 

på de villkor kyrkofullmäktige beslutat. 

 

Askgravplats kostnader 2024 

-Skötsel i 25 år kostar 17 537 kr 

-Kostnad för gravsten, exkl. textsättning för  

askgravplatsen i mittgången på kvarter G, 3000kr. 

-Kostnad för gravsten, exkl. textsättning för övriga 

askgravplatser, 2000 kr. 

 

För mer information kontakta  

kyrkogårdsförvaltningen 

 

Tel 046 - 23 45 45 

 

 



 

 


